— 1 —

郑州职业技术学院文件
郑职院〔2023〕44 号

郑州职业技术学院
关于公布 2023 年校级教材建设立项名单

的通知

各二级学院、各处室、各单位、各部门：

为深化“三教”改革，建设优质教学资源，构建学校、省、

国家三级立体化教材体系，依据《教育部办公厅关于印发“十

四五”职业教育规划教材建设实施方案的通知》（教职成厅

〔2021〕3 号）、《郑州职业技术学院教材建设实施方案（试

行）》（郑职院〔2020〕155 号）和《郑州职业技术学院 2023

年校级教材建设遴选的通知》（郑职院〔2023〕13 号）等文

件精神要求，经各二级学院推荐申报，学校组织专家评审和

结果公示，决定立项建设《单片机应用与实践》等 23 门校

级教材。现将立项名单予以公布（详见附件）。

各二级学院作为教材建设的责任部门，加强对教材建设

的指导和管理。教材立项团队严格遵循教材建设规律和职业

教育教学规律、技术技能人才成长规律，打造培根铸魂、启

— 2 —

智增慧，适应时代要求的精品教材，助力学校“双高”建设。

教材负责人在教材建设期间适时向二级学院、学校上报教材

建设与应用情况，以确保教材的建设任务如期完成。

附件：郑州职业技术学院 2023 年校级教材建设立项名单

郑州职业技术学院

2023 年 4 月 20 日

— 3 —

附件

郑州职业技术学院
2023 年校级教材建设立项名单

二级学院 负责人 课程名称

自动化与物联网学院 赵 方 单片机应用与实践

智能制造学院 李婷婷 工业机器人操作和编程

信息工程与大数据学院 方加娟 信息技术基础

智能制造学院 姬耀锋 液压与气动技术

新材料工程学院 权国辉 金属工艺学

智能制造学院 杨秀峰 电梯运行与维护

信息工程与大数据学院 李 凯 PHP 开发基础

电子商务学院 杨中昭 消费者行为学

新能源汽车学院 王继红 智能网联汽车技术

建筑与环境工程学院 郑晓茜 房屋建筑构造

通识学院 王桂丽 中华优秀传统文化

轨道交通工程学院 徐思成 城市轨道交通通信与信号

文化创意学院 邱艳艳 服饰形象设计

自动化与物联网学院 王 徽 Altium Designer 电路设计与制作

新能源汽车学院 赵彦文 新能源汽车概论

生命健康学院 邓黎黎 药事管理与法规

信息工程与大数据学院 杜召彬 JSP 动态网页设计

建筑与环境工程学院 谭攀静 BIM 建筑工程计量与计价

通识学院 刘真真 高等数学

财经与金融管理学院 张慧芳 财务会计

建筑与环境工程学院 杨泽华 装配式建筑施工

建筑与环境工程学院 张海英 建筑材料

电子商务学院 董西红 基础会计

— 4 —

郑州职业技术学院党政办公室 2023年 4月21日印发

	郑州职业技术学院文件
	附件：郑州职业技术学院2023年校级教材建设立项名单
	郑州职业技术学院
	2023年4月20日
	附件
	郑州职业技术学院
	2023年校级教材建设立项名单